
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 28.01.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. VOLKSWAGEN BORA, reg. märk 303TNK, esmane registreerimine 1999, tehasetähis
WVWZZZ1JZYW431406 alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. FORD FOCUS TURNIER, reg. märk 356BRS, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
WF0NXXGCDNXJ79909 alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. CHRYSLER GRAND VOYAGER, reg. märk 434TMR, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
1C8GYN5755Y527453 alghinnaga 980 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. JAGUAR X-TYPE, reg. märk 492MFS, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
SAJAF521666E73479 alghinnaga 1400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. MITSUBISHI SPACE STAR, reg. märk 970THC, esmane registreerimine 2001, tehasetähis
XMCLNDG4A2F008762 alghinnaga 700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. BMW X5, reg. märk 975TLJ, esmane registreerimine 2002, tehasetähis WBAFA71040LN22964
alghinnaga 2500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast. 
7. CHEVROLET EVANDA, reg. märk 763TKT, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
KLALF69Z14B121287 alghinnaga 630 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 12.02.2020 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1573629

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmp2aru7t/www.osta.ee

